BIt Market Services

Informazione Data/Ora Ricezione
Regolamentata n. 08 Marzo 2016 MTA
19:46:29

Societa' : SEAT PAGINE GIALLE

Identificativo : 70424

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : SEATPGN02 - MARZULLI

Tipologia : IRCG 02

Data/Ora Ricezione : 08 Marzo 2016 19:46:29

Data/Ora Inizio : 08 Marzo 2016 20:01:30

Diffusione presunta

Oggetto : INTEGRAZIONE DEI COMITATI INTERNI

AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

INTEGRAZIONE DEI COMITATI INTERNI AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Torino 8 marzo 2016 – Seat Pagine Gialle S.p.A. (la "Società") rende noto che il Consiglio di Amministrazione della Società, riunitosi in data odierna a conclusione dei lavori assembleari, ha deliberato - previa valutazione della sussistenza dei requisiti di indipendenza - di confermare l'avv. Antonia Cosenz quale Presidente del Comitato Nomine e Remunerazione e membro del Comitato Controllo e Rischi.

Per l'effetto:

- il Comitato Nomine e Remunerazione è composto dagli Amministratori Antonia Cosenz (Presidente), Cristina Finocchi Mahne e Corrado Sciolla;
- il Comitato Controllo e Rischi è composto dagli Amministratori Cristina Finocchi Mahne (Presidente), Maria Elena Cappello e Antonia Cosenz.

Contatti

Investor Relation Seat Pagine Gialle Leonardo Fava investor.relations@seat.it Tel. +39.011.435.2600

Affari societari Seat Pagine Gialle ufficio.societario@seat.it

Media Relations Italiaonline/Seat Pagine Gialle Image Building Simona Raffaelli, Arturo Salerni Tel. +39.02.89011300 italiaonline@imagebuilding.it

Numero di Pagine: 3